2025年玉州区高标准农田新建和改

造项目勘测设计

合同协议书

年 3 月 14

甲方： 玉林市玉州区农业农村局

乙方 ： 顺风建筑规划设计有限公司

签订日期：2025  日

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

hxec8ac22204cf4f6db16006ac9f2cb4ec

合同协议书

采购计划号： YLZC2025-C3-20032

项 目名称： 2025年玉州区高标准农田新建和改造项且勘测设计

项目编号 ： YLZC2025-C3-020005-YZLZ

分标号 (如有) : 无

本合同为中小企业预留合同： (是)。

本合同协议书由玉林市玉州区农业农村局(以下简称“甲方”)与顺风建筑规划设计有

限公司(以下简称“乙方”)于2025年 3 月

甲方通过

14日共同签署。

3 月

一、 工程概况

14日的成交通知书接受了乙方为2025年玉州区高标准农田新

建和改造项且勘测设计所做的竞标，双方达成如下条款：

：

1、 2025年玉州区高标准农田新建和改造总任务2.7万亩， 其中新建高标准农田1.6万

亩， 改造提升高标准农田1.1万亩 。

2、 项 目地点： 玉林市玉州区。

二、 乙方承担的工作任务包括：

1、 项 目勘测设计范围： 按照《高标准农田建设通则》 (GB/T 30600-2022)要求， 主要

勘测设计范围、 内容为实行田、 土、 水 、 路 、 林 、 电、 技 、 管综合配套，重点在土地平整、

土壤改良、 灌溉排水、 田间道路、 农 田防护与生态环境保护、 农 田输配电、 科技服务和建后

管护等方面进行勘察设计。

2、 设计服务工作内容包括项目选址 (现状已出现 “非农化”“非粮化”撂荒且预计在

项目完工时无法同步完成治理恢复的地块，暂缓纳入选址范围，不得占用江河湖库管理范围),

灌排沟渠、 道路勘测设计， 并编制其初步设计 (主要包括文本、 概算) 、施 工图设计、 预算

编制、 编制项目地理坐标信息、 上图入库等； 施工过程现场勘测、 设计技术交底、 设计优化

变更、验收签证等服务工作； 协助甲方获得上级主管部门对初步设计的批复， 并参与工程各

阶段的验收工作等。

3、 实施阶段： 初步设计、 施工图设计阶段 。

4、 项目上图入库、 施工过程现场勘测、 设 计技术交底、 设计优化变更、 验收签证等服

务工作；

5、 协助采购人获得上级主管部门对初步设计方案的批复，并参与工程各阶段的验收工

作等；

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

甲方 (单位公章) 乙方 (单位公章)

顺风建筑规划设计有限公玉林市玉州区农业农村局

2025年3月14日

司

单位地址： 福建省福州市马尾区马尾镇江滨

2 0 25 年 3 月 14 日

东

单位地址： 大道68-1号蓝波湾2#楼10层 20公寓式办公

(自贸试验区内)

法定代表人 ： 法定代表人 ：

委托代理人 ： 委托代理人：

电话： 电话 ：

电子邮箱： 电子邮箱：

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

f93c911db2674e56bb3278687b140a23

		http://www.eseals.cn
	2025-03-14T17:21:21+0800
	财务01/ny01
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-14T17:21:37+0800
	财务01/ny01
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-14T17:21:48+0800
	财务01/ny01
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-03-14T17:22:11+0800
	财务01/ny01
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-03-14T17:44:31+0800
	sign